Lepus

- Lepus combustus*, Germ. Gebrannter Haase / comburitur in Olla testa.
- Lejolus*, Paracelso dicitur Sal summè diaphanum, quod curat Icterum.
- Leta*, est Calor rubens. *Mart. Rul. & Johns.*
- Leucanthemum*, est Chamomilla, vid. Flor. Chamomillæ. Germ. Chamissen.
- Levcargilio*, i. e. Argilla alba. Germ. Weisser Thon. *Plin. lib. 27. Cap. II. in fin.*
- Leucasia*, est Calx viva. Germ. Lebendiger Kalk. *M. Rul. & Johns.*
- Leucelectrum*, est Succinum album. Germ. Weisser Augenstein.
- Leuciscos*, est nomen Piscis ad mugiles pertinentis, qui latinè *Albicula vel Alburnus* dici posset. vid. *Galen. & Aldrov.*
- Leucochrus*, est species Vini falsi, ex passis prius Uvis, mox calcatis & Aqua marina maceratis, deinde in album mustum conjectis, compositi. *Gorr.*
- Leucænus*, est Vinum album. Germ. Weisser Wein.
- Leucographis*, Lapis dicitur in Ægypto nascentis, qui cùm subviridis appareat, tamen ea, si ad cotem affricetur, aut asperius pallium, locum dealbat. Eò etiam Linnea illustriora redduntur. *Gorr. ex Aëtio.*
- Leucojum*, vid. Cheyrus, seu Flores Cheyri. Germ. Gelbe Biolen.
- Leucon Ovi*, *Leucoma*, est Albumen Ovi, *ꝝ*. vid. Clareta.
- Leucophagium*, & *Leucophagum*, vocatur Medicamentum internum, quod fit ex Amygdalis in Aqua Rosarum maceratis & carne caponis vel perdicis elixa, contusa, & per setaceum trajecta. Usus est in Phthisi. *Mæb. Synops. epit. Inst. ult. & in Epit. lib. 5. Sect. 3. p. 2. c. 31.*
- Leucophyllum*, *Candelaria*, est Verbascum. Germ. Büßkraut / vid. Herbas.
- Leucophyllum*, est species Unguentisicci, cuius usus præcipuus ad Collum & Axillas est, quo illis odor gratus concilietur. vid. *Aëtius & Gorreus.*
- Leucopiper*, vid. Piper album. Germ. Weisser Pfeffer.
- Leucopyron*, est nomen Malagmatis apud *Galen. lib. 1. de C.M. P. G. c. 7.*
- LeviRaja*, i. e. *Raja lœvis*, est genus Piscis. vid. *Aldrov. lib. 3. de Pisc. c. 49.*
- Levis*, *Levitas*, in Chymicis Levia faciunt solutiones variæ, quando ex fixo fit volatile, ex spissio subtile, & quando corporeum in Spiritum resolvitur. *Libav. Synt. Arcan. Ch. lib. 6. cap. 10.*
- Levisticum*, Germ. Liebstöckel / vid. Herb. & Rad. seu Sem. Levistici.
- Leux*, est Amygdala. Germ. Mandeln. *Mart. Rul. & Johns. Lex.*
- Lexipharmacón*, idem significat quod Antidotus. *Gal. lib. 2. de Antid. cap. 6.*
- Lezaord*, est Lapis Lazuli.
- Libades*, significat Loca Fossarum eminentiora & præterea herbosa, aquosaq;. *Gal. lib. 2. de Alm. fac. cap. 40.*
- Libanion*, est nomen Collyri à Thure. vid. *Ægineta. lib. 3. cap. 22.*
- Libanotis*, est Rorismarinus, vid. Flor. seu Herb. Rorismarini.
- Libanotos*, latinè *Tbus. Olibanum*, ab Arbore Arabiæ cognomine proveniens. Dicitur & *Libanos*, quod alias Arbori ipsius nomen est: Est duplex: masculum, quod Granis rotundis colligitur instar testium. Alterum, Granis minoribus existens. *Micæthuriæ concussa elisæ* vocantur *Manna thuris*. vid. *Hippocr. & Olibanum.*
- Libanotus*, i. e. *Thus*. Germ. Wehrauch. *Galen.*
- Libella*, nomen Piscis cetacei est, latinè *Zygæna*. vid. *Lex. Brun.*
- Liber* & *Libellus*, quid sit, pueris notum est, Liber olim Corticem notavit, quemadmodum Codex Truncum, uti patet ex *Scribon. n. 174. 252.*
- Libisticum*, *Ligusticum*, *Levisticum*, Germ. Liebstöckel / vid. Herbas.
- Libra*, Germ. Ein Pfund / his Signis ornata *ꝝ*, *ꝝ*.
- Libra Civilis*, his in locis pendet 3xvi. 32. Loth / oder 128. Quintlein. vid. Mina seu Mna.
- Libra Medicinalis*, in omnibus Officinis Pharmaceuticis in usu est, pendens Uncias duodecim 3xij. vel 396. oder sechs und neunzig Quintlein / sicut libra Romana, vid. Mina seu Mna.
- Libra pensilis*, Germ. Eine Waage / hoc signo notatur *ꝝ*.

- Libyanon*, est epitheton quorundam Collyriorum. *Gal & Aetius.*
Libyestasum scythica, *Sylitra*, *Eutiglycea Theophr.* Radix dulcis, vid. Rad. Liquiritiae.
 Germ. Süß Holz.
- Lichen arboreus*, est Pulmonaria arborea. Germ. Eichen Lungen Kraut.
- Lichen*, est Hepatica, vid. Herb. Hepatica fontana.
- Licinia*, latinè vocantur Linamenta, vel ex Panni linte frustulis, vel ex Stuppis benè pexis parata. Quæ Vulneribus & Ulceribus induntur. Vocantur etiam Tentæ, vid. Lemniscus. *Lex. Brun.*
- Liculmen*, vocari creditit *Langius* salsum Piscium Liquorem colatum, sive Garum, lib. i. Epist. 59. *Lex. Brun.*
- Liembiri*, dicitur Acetum, vel Fex ejus.
- Lienaria*, *Anonium*, *Lamium*, vid. Flores Urticæ mortuæ. Germ. Todte Nesselblumen.
- Lign.* ita à Medicis præscript. sive in Libris notatum, legendum est Lignum.
- Ligni Aloës proba*, vid. Proba Agallochi, Germ. Die Probe des Paradisus Holzes.
- Lignum*, quid significet omnibus notum est, Lignorum usus in Medicina multifariæ, potissimum triplex: Diæteticus, sive Coquinarius & Culinaris, Pharmaceuticus & Chyrurgicus. &c. Sign. , .
- Lignum Aloës*, seu *Agallochum*, vel *Agallochus*, *Lignum Paradisi & Sandæ Crucis*, *Xylo Aloe*, *Xylum Aloes*, *Tarum Plinii*, *Calambricum*, *Tabrobanum lignum*. Germ. *Paradies- oder Aloës- Holz*. Est Lignum exoticum pretiosum, ex Arabia, atque India, (præsertim ex Provinciis Malacca & Summatra aduentum, fâltem in frustis, & quidem raro magnis, quod optimum nigro purpureum, venis Cinerei Coloris intersectum, amarum, ponderosum, resinosum, Liquorem resinosum, si Prunis, candente Ferro imponatur, exudans & suave olens: Haud postremum bonitatis Signum, si aquæ supernatat. Distinguitur Agallochum ab Aspalatho, ex eo, quod hoc in Ignem injectum flammescat, & in Cineres abeat: Agallochum vero Resinæ instar ebullit, & Prunis injectum liqueficit, vid. *Bontius in Garzia* Cap. 16. Plura legenda sunt apud. *Dioscorid. Schröderum, Hoffm. & alios.*
- Lignum Aloës Rhodiorum*, *Lignum Rhodium*, *Lignum bugiae*, *Aspalathus supposititus*. Germ. Rhodifer Holz.
- Lignum Aromaticum*, *odoriferum*, *Machazari*, *Machoziri & Mazahari*, est Santalum Citrinum, flavum seu luteum. Germ. Gelber Sandel.
- Lignum Aspalathum*, *Florum magna est suavitas*, suntque multi & parvi; ipsa Planta Frutex est densis ramis, Spinis albis, duris, horridis, Cortice caudicis albo, ad trium Cubitorum & plus altitudinem in altum asurgent. Verum Doctores qui antehac fuerunt, Aspalathum nescientes, Citrinum substituerunt Santalum & Meum. &c.
- Lignum Balsami*, seu *Xylobalsamum*, Germ. *Balsam-Holz* / ejus Planta Frutex est, seu Arbuscula, tres Cubitos ad summum alta, Folia alens, Rutæ foliis similia. *Syriacum* dicitur Rutæ folio. *Ægyptiacum* Lentisci folio. Nascitur sponte in Arabia Felici, unde olim in Iudeam, & hodiè in Ægyptum translata, loco quodam occluso, Cayro vicino, quem Matream vocant, colitur. Ejus Ramusculi qui recentes, tenues & odorati probantur, *Lignum Balsami*, seu *Xylobalsamum* nominantur.
- Lignum Brasilium*, seu *Brasilianum*, vel *Brasiliense*, *Pseudo-Santalum rubrum*, seu *Arbor Brasilia*, Germ. *Brasilien-Holz*. vid. *Baubinus*.
- Lignum Buxi*, seu *Buxum*, Frutex est, quædam tamen in Arborem crescit. In Germaniæ Hortis passim voluptatis gratiâ plantatur. Germ. *Buchsbaum*.
- Lignum Camphoræ*, Germ. *Campher-Holz*. Est Lignum Arboris hujus nominis, in India seu Insula Burneo crescentis.